
Podpořený projekt ze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2016 - 2020 (2023) 

Název žadatele: Obec Horní Ředice 

Název projektu: Stavební úpravy a pořízení vybavení učebny informatiky a venkovní učebny při ZŠ Horní Ředice 

Místo realizace: Horní Ředice 

Celková výše projektu: 1.199.575,23 Kč 

Výše dotace: 1.139.596,46  Kč 

Výsledek projektu: 

V rámci projektu byla přemístěna učebna informatiky v ZŠ Horní Ředice (malotřídní škola do 5. ročníku) z malé ne-

vyhovující místnosti v prvním patře do větší a světlejší místnosti v přízemí. To si vyžádalo drobné stavební úpravy a 

samozřejmě vybavení novým nábytkem, počítači a interaktivním displejem se zabudovaným PC, který umožnil výu-

ku i jiných předmětů, jako je např. angličtina, matematika, prvouka, apod. Venkovní učebna byla vybavena přední 

prosklenou stěnou (umožní téměř celoroční využití), nábytkem a interaktivními prvky (TV a tablety) pro zpestření 

výuky. V rámci mimoškolních činností, zde budou probíhat  zájmový kroužek angličtiny a doučování. 

Před Po 


